
FINAL 22/12/2019 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1548 Recuerdo Arroyo Arroyo
At. Arroyomolinos

13/01/1965
M2748

11 15:10

2 1629 María José Sanchez Laguna
At. Fuenlabrada

14/07/1981
M14850

32 15:13

3 1587 Patricia Bonilla Braddock
Canguro A.A.C.

21/09/1967
M3444

18 15:15

4 1626 Inmaculada Garcia Gonzalez
At. Fuenlabrada

26/01/1974
M1842

29 15:43

5 1595 (t) Nieves López Campesino
At Cervantes Alcala

15/03/1970
M12273

23 15:51

6 1535 Monica Montoro Ortiz
Atletismo Alcorcon

12/12/1972
M2024

9 15:54

7 1630 Maria Del Mar Sanchez Moya
At. Fuenlabrada

12/07/1976
M2169

33 15:55

8 1608 Maria Gomez Almendariz
Club Corredores

13/02/1981
M14898

27 15:56

9 1553 Ana Paz Bermudez
At. Arroyomolinos

25/02/1976
M5558

16 15:57

10 1627 Carmen Garcia Paris
At. Fuenlabrada

01/11/1964
M2353

30 16:00

11 1550 Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo
At. Arroyomolinos

06/01/1976
M7037

13 16:02

12 1696 (f) Ana Isabel Martin Berlanas
Canguro A.A.C.

20/09/1968
M2140

50 16:04

13 1534 Yolanda Manso Barbero
Atletismo Alcorcon

18/03/1978
M2172

8 16:10

14 1607 Noelia Garcia Garcia
Club Corredores

20/07/1981
M6442

26 16:12

15 1606 Martha Elizabeth Chiluisa Chusin
Club Corredores

22/08/1968
M611

25 16:14

16 1530 Ana Alvarez Freije
Atletismo Alcorcon

29/01/1983
M1616

4 16:19

17 1531 Natalia Cepero Serrada
Atletismo Alcorcon

09/04/1982
M6899

5 16:23

18 1552 Marta Molpeceres Alvarez
At. Arroyomolinos

10/11/1973
M1250

15 16:25

19 1589 Lourdes Navarro Campoamor
Canguro A.A.C.

15/10/1962
M3107

20 16:32

20 1628 Maria Luisa Oyonarte Argudo
At. Fuenlabrada

25/12/1968
M349

31 16:52

21 1658 Beatriz Diaz Morales
Lynze Parla

15/11/1979
M8883

36 17:01

22 1533 Maria Del Sol Haro Rivas
Atletismo Alcorcon

02/04/1967
M1311

7 17:07

23 1536 Maria Victoria Sanchez Lopez
Atletismo Alcorcon

19/08/1969
M5924

10 17:22

24 1596 (t) Marta Torija Santa Catalina
At Cervantes Alcala

11/08/1978
M12277

24 17:25

25 1586 (t) Maria Jesus Barbolla Miguel
Canguro A.A.C.

18/12/1980
M7422

17 17:37

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1679 (t) Maria Isabel Martin Calvo
E.A. Majadahonda

05/04/1966
M14751

48 17:38

27 1662 Luisa Rodriguez Parra
Lynze Parla

04/05/1957
M2225

40 17:56

28 1532 Marta Cifuentes Garcia
Atletismo Alcorcon

25/03/1971
M1318

6 18:25

29 1594 (t) Gloria Gallego Garcia
At Cervantes Alcala

24/09/1983
M12270

22 18:44

30 1680 (t) Sonia Placer Abad
E.A. Majadahonda

05/12/1971
M1199

49 19:20

31 1590 Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Canguro A.A.C.

14/07/1964
M8911

21 19:36

32 1677 (t) Loreto Jimenez Azcarte
E.A. Majadahonda

20/07/1975
M5285

46 19:53

33 1661 (t) Maria Antonia Rayo Sol
Lynze Parla

14/02/1965
M6280

39 20:00

34 1656 Maria Consuelo Alonso Alonso
Lynze Parla

09/11/1948
M2230

34 20:20

35 1674 (t) Laura Barrios Alvarez
E.A. Majadahonda

15/10/1962
M5160

43 20:25

36 1657 Maria Isabel Collado Lobato
Lynze Parla

23/01/1951
M1321

35 20:56

37 1676 Angela Garcia Molina
E.A. Majadahonda

09/10/1969
M11233

45 25:13

38 1675 Maria Del Mar Garcia Gonzalez
E.A. Majadahonda

25/11/1962
M1232

44 25:13

39 1588 Isabel Maria Morales Trallero
Canguro A.A.C.

26/03/1955
M8756

19 29:02

1664 (e) Monika Renate Thomas 
Lynze Parla

22/10/1967
M6517

42 NP

1678 (t) Mariana Larrey Lazaro
E.A. Majadahonda

14/03/1971
M854

47 NP

1549 Ana Belen Chocano Villanueva
At. Arroyomolinos

02/03/1983
M849

12 NP

1524 Mª Paloma Lopez Prieto
Ajalkala

30/03/1963
M2713

2 NP

1609 Maite Rodriguez Garcia
Club Corredores

03/07/1977
M3459

28 NP

1663 Maria Francisca Sierra Garrido
Lynze Parla

30/03/1968
M305

41 NP

1551 Maria Magdalena Llerena Sanz
At. Arroyomolinos

17/11/1978
M10369

14 NP

1523 Monserrat Agudo Vicente
Ajalkala

13/06/1978
M10080

1 NP

1659 Patricia Garcia Pelaez
Lynze Parla

04/10/1980
M10634

37 NP

1525 Susana Murillo Morante
Ajalkala

14/12/1975
M2715

3 NP

1660 Zulima Latorre Molina
Lynze Parla

21/11/1983
M364

38 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1548 Recuerdo Arroyo Arroyo
At. Arroyomolinos

13/01/1965
M2748

11 15:10 1

2 1629 María José Sanchez Laguna
At. Fuenlabrada

14/07/1981
M14850

30 15:13 2

3 1626 Inmaculada Garcia Gonzalez
At. Fuenlabrada

26/01/1974
M1842

27 15:43 3

4 1595 (t) Nieves López Campesino
At Cervantes Alcala

15/03/1970
M12273

21 15:51 4

5 1535 Monica Montoro Ortiz
Atletismo Alcorcon

12/12/1972
M2024

9 15:54 5

6 1630 Maria Del Mar Sanchez Moya
At. Fuenlabrada

12/07/1976
M2169

31 15:55 6

7 1608 Maria Gomez Almendariz
Club Corredores

13/02/1981
M14898

25 15:56 7

8 1553 Ana Paz Bermudez
At. Arroyomolinos

25/02/1976
M5558

16 15:57 8

9 1627 Carmen Garcia Paris
At. Fuenlabrada

01/11/1964
M2353

28 16:00 9

10 1550 Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo
At. Arroyomolinos

06/01/1976
M7037

13 16:02 10

11 1534 Yolanda Manso Barbero
Atletismo Alcorcon

18/03/1978
M2172

8 16:10 11

12 1607 Noelia Garcia Garcia
Club Corredores

20/07/1981
M6442

24 16:12 12

13 1606 Martha Elizabeth Chiluisa Chusin
Club Corredores

22/08/1968
M611

23 16:14 13

14 1530 Ana Alvarez Freije
Atletismo Alcorcon

29/01/1983
M1616

4 16:19 14

15 1531 Natalia Cepero Serrada
Atletismo Alcorcon

09/04/1982
M6899

5 16:23 15

16 1552 Marta Molpeceres Alvarez
At. Arroyomolinos

10/11/1973
M1250

15 16:25 16

17 1628 Maria Luisa Oyonarte Argudo
At. Fuenlabrada

25/12/1968
M349

29 16:52 17

18 1658 Beatriz Diaz Morales
Lynze Parla

15/11/1979
M8883

32 17:01 18

19 1533 Maria Del Sol Haro Rivas
Atletismo Alcorcon

02/04/1967
M1311

7 17:07 19

20 1536 Maria Victoria Sanchez Lopez
Atletismo Alcorcon

19/08/1969
M5924

10 17:22 20

21 1596 (t) Marta Torija Santa Catalina
At Cervantes Alcala

11/08/1978
M12277

22 17:25 21

22 1586 (t) Maria Jesus Barbolla Miguel
Canguro A.A.C.

18/12/1980
M7422

17 17:37 22

23 1532 Marta Cifuentes Garcia
Atletismo Alcorcon

25/03/1971
M1318

6 18:25 23

24 1594 (t) Gloria Gallego Garcia
At Cervantes Alcala

24/09/1983
M12270

20 18:44 24

25 1680 (t) Sonia Placer Abad
E.A. Majadahonda

05/12/1971
M1199

37 19:20 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino 35-49 Final

RESULTADOS

T2019M296   C73X.0115 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 22 DIC 2019 13:48     Página 1/3



FINAL 22/12/2019 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1590 Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Canguro A.A.C.

14/07/1964
M8911

19 19:36 26

27 1677 (t) Loreto Jimenez Azcarte
E.A. Majadahonda

20/07/1975
M5285

35 19:53 27

28 1676 Angela Garcia Molina
E.A. Majadahonda

09/10/1969
M11233

38 25:13 28

29 1588 Isabel Maria Morales Trallero
Canguro A.A.C.

26/03/1955
M8756

18 29:02 29

1549 Ana Belen Chocano Villanueva
At. Arroyomolinos

02/03/1983
M849

12 NP

1524 Mª Paloma Lopez Prieto
Ajalkala

30/03/1963
M2713

2 NP

1609 Maite Rodriguez Garcia
Club Corredores

03/07/1977
M3459

26 NP

1551 Maria Magdalena Llerena Sanz
At. Arroyomolinos

17/11/1978
M10369

14 NP

1523 Monserrat Agudo Vicente
Ajalkala

13/06/1978
M10080

1 NP

1659 Patricia Garcia Pelaez
Lynze Parla

04/10/1980
M10634

33 NP

1525 Susana Murillo Morante
Ajalkala

14/12/1975
M2715

3 NP

1660 Zulima Latorre Molina
Lynze Parla

21/11/1983
M364

34 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
6
9

17

FUEM - At. Fuenlabrada
María José Sanchez Laguna
Inmaculada Garcia Gonzalez
Maria Del Mar Sanchez Moya
Carmen Garcia Paris
Maria Luisa Oyonarte Argudo

81
74
76
64
68

15:13
15:43
15:55
16:00
16:52

2
3
6

11

9
17

2
1
8

10
16

ARRM - At. Arroyomolinos
Recuerdo Arroyo Arroyo
Ana Paz Bermudez
Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo
Marta Molpeceres Alvarez

65
76
76
73

15:10
15:57
16:02
16:25

1
8

10

19

16

3
5

11
14
15
19
20
23

ALCM - Atletismo Alcorcon
Monica Montoro Ortiz
Yolanda Manso Barbero
Ana Alvarez Freije
Natalia Cepero Serrada
Maria Del Sol Haro Rivas
Maria Victoria Sanchez Lopez
Marta Cifuentes Garcia

72
78
83
82
67
69
71

15:54
16:10
16:19
16:23
17:07
17:22
18:25

5
11
14

30

15
19
20
23

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino 35-49 Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

4
7

12
13

COCM - Club Corredores
Maria Gomez Almendariz
Noelia Garcia Garcia
Martha Elizabeth Chiluisa Chusin

81
81
68

15:56
16:12
16:14

7
12
13

32

5
4

21
24

CERVM - At Cervantes Alcala
(t) Nieves López Campesino
(t) Marta Torija Santa Catalina
(t) Gloria Gallego Garcia

70
78
83

15:51
17:25
18:44

4
21
24

49

6
22
26
29

CANM - Canguro A.A.C.
(t) Maria Jesus Barbolla Miguel
Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Isabel Maria Morales Trallero

80
64
55

17:37
19:36
29:02

22
26
29

77

7
25
27
28

MAJM - E.A. Majadahonda
(t) Sonia Placer Abad
(t) Loreto Jimenez Azcarte
Angela Garcia Molina

71
75
69

19:20
19:53
25:13

25
27
28

80

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino 35-49 Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1587 Patricia Bonilla Braddock
Canguro A.A.C.

21/09/1967
M3444

1 15:15 1

2 1696 (f) Ana Isabel Martin Berlanas
Canguro A.A.C.

20/09/1968
M2140

13 16:04 2

3 1589 Lourdes Navarro Campoamor
Canguro A.A.C.

15/10/1962
M3107

2 16:32 3

4 1679 (t) Maria Isabel Martin Calvo
E.A. Majadahonda

05/04/1966
M14751

12 17:38 4

5 1662 Luisa Rodriguez Parra
Lynze Parla

04/05/1957
M2225

6 17:56 5

6 1661 (t) Maria Antonia Rayo Sol
Lynze Parla

14/02/1965
M6280

5 20:00 6

7 1656 Maria Consuelo Alonso Alonso
Lynze Parla

09/11/1948
M2230

3 20:20 7

8 1674 (t) Laura Barrios Alvarez
E.A. Majadahonda

15/10/1962
M5160

9 20:25 8

9 1657 Maria Isabel Collado Lobato
Lynze Parla

23/01/1951
M1321

4 20:56 9

10 1675 Maria Del Mar Garcia Gonzalez
E.A. Majadahonda

25/11/1962
M1232

10 25:13 10

1664 (e) Monika Renate Thomas 
Lynze Parla

22/10/1967
M6517

8 NP

1663 Maria Francisca Sierra Garrido
Lynze Parla

30/03/1968
M305

7 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3

CANM - Canguro A.A.C.
Patricia Bonilla Braddock
(f) Ana Isabel Martin Berlanas
Lourdes Navarro Campoamor

67
68
62

15:15
16:04
16:32

1
2
3

6

2
5
6
7
9

LYNM - Lynze Parla
Luisa Rodriguez Parra
(t) Maria Antonia Rayo Sol
Maria Consuelo Alonso Alonso
Maria Isabel Collado Lobato

57
65
48
51

17:56
20:00
20:20
20:56

5
6
7

18

9

3
4
8

10

MAJM - E.A. Majadahonda
(t) Maria Isabel Martin Calvo
(t) Laura Barrios Alvarez
Maria Del Mar Garcia Gonzalez

66
62
62

17:38
20:25
25:13

4
8

10

22

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Femenino 50 en adelante Final

RESULTADOS

T2019M296   C73X.0145 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 22 DIC 2019 13:48     Página 1/1



FINAL 22/12/2019 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1512 Pablo Villalobos Bazaga
A.D. Marathon

20/05/1978
M4560

4 18:22 1

2 1625 (t) Mario Zazo De La Concepcion
At. Fuenlabrada

21/11/1981
M9788

50 18:30 2

3 1722 Eduardo Sanchez Saceda
Union Atletica Coslada

13/03/1978
M1640

66 18:57 3

4 1721 Luis Miguel Sanchez Rosado
Union Atletica Coslada

15/06/1982
M8776

65 19:03 4

5 1694 Francisco Javier Moscoso Sanchez
Val. Martin Berlanas

26/03/1981
M13485

59 19:10 5

6 1569 Benito Gala Ortiz
Canguro A.A.C.

24/02/1981
M2134

24 19:11 6

7 1568 Iñaki Fernandez Lopez
Canguro A.A.C.

15/03/1982
M3089

23 19:20 7

8 1717 Raul Cañamero Cita
Union Atletica Coslada

21/11/1976
M96

61 19:24 8

9 1598 Juan Jose Garcia Pulido
Ciudad de Rivas

10/07/1973
M1790

35 19:26 9

10 1577 Fernando Moreno Iglesias
Canguro A.A.C.

25/04/1975
M2521

28 19:29 10

11 1602 David Cabeza Jareño
Club Corredores

29/03/1977
M4976

39 19:32 11

12 1716 Juan Manuel Campos Torrijos
Union Atletica Coslada

01/02/1979
M5919

60 19:43 12

13 1720 (t) Sergio Novillo Gil
Union Atletica Coslada

24/04/1978
M14214

64 19:50 13

14 1573 Carlos Manrique Juan
Canguro A.A.C.

27/09/1983
M8723

26 19:54 14

15 1507 David Gonzalez Cogolludo
A.D. Marathon

15/04/1976
M1172

2 19:56 15

16 1601 Rube Ernesto Amores Amores
Club Corredores

09/04/1964
M6563

38 20:00 16

17 1562 (e) Bogdan Florin Badea 
Canguro A.A.C.

08/03/1980
M8666

22 20:01 17

18 1695 (t) Jose Luis Serrano Gil
Val. Martin Berlanas

23/12/1972
M13491

75 20:02 18

19 1509 Juan Alberto Guerrero Simarro
A.D. Marathon

29/05/1978
M6022

3 20:03 19

20 1621 Daniel Hernando Calleja
At. Fuenlabrada

29/09/1977
M1981

49 20:10 20

21 1638 Daniel Navarro Izquierdo
Cluc Kukimbia Navalcarnero

18/02/1983
M6532

53 20:13 21

22 1600 Jose Angel Sanchez Jimenez
Ciudad de Rivas

19/04/1983
M5044

37 20:18 22

23 1620 Javier De Luz Medina
At. Fuenlabrada

16/06/1981
M8951

48 20:21 23

24 1731 Jose Manuel Villar Del Saz Gordon
A.A. Valdemoro

12/11/1977
M996

72 20:22 24

25 1719 (t) Ruben Garcia Lopez
Union Atletica Coslada

07/02/1983
M14033

63 20:23 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1725 (t) Jose Antonio Noguerol Perez
A.A. Valdemoro

09/03/1983
M9703

68 20:25 26

27 1591 Jose Luis Alvarez Ramos
At Cervantes Alcala

28/04/1976
M12267

31 20:31 27

28 1541 (t) Ruben Hernandez Fernandez
At. Arroyomolinos

27/03/1977
M9517

14 20:33 28

29 1619 Jose Maria Baez Fernadez
At. Fuenlabrada

22/10/1983
M9624

47 20:34 29

30 1615 (t) Antonio Montiel Santiago
Edward Athletic

27/02/1978
M5628

45 20:36 30

31 1519 Andres Navarro Rodrigo
Ajalkala

24/01/1975
M4389

7 20:39 31

32 1529 Jose Sanchez Vicente
Atletismo Alcorcon

14/10/1983
M8550

12 20:45 32

33 1579 Jose Miguel Ruiberriz De Torres Prieto
Canguro A.A.C.

04/03/1978
M5478

29 20:47 33

34 1592 Luis Miguel Casado Moreno
At Cervantes Alcala

16/03/1978
GU2129

32 20:47 34

35 1597 Pedro Avelino Garate Martos
Ciudad de Rivas

20/05/1978
M3963

34 20:49 35

36 1542 Joaquin Izquierdo Oliva
At. Arroyomolinos

07/11/1978
M9251

15 20:52 36

37 1527 Rodrigo Gonzalez Guerra
Atletismo Alcorcon

08/10/1982
M3097

10 20:55 37

38 1730 Gonzalo Valdes Martin
A.A. Valdemoro

14/12/1975
M11277

71 21:00 38

39 1724 (t) Pedro Martinez Garcia
A.A. Valdemoro

15/08/1977
M4118

67 21:23 39

40 1604 Jose Alberto Tabernero Castro
Club Corredores

06/05/1977
M6430

41 21:28 40

41 1514 Ricardo Doñoro Blazquez
Ajalkala

06/10/1977
M6406

5 21:36 41

42 1693 Jose Maria Gallardo Cuadros
Val. Martin Berlanas

19/10/1979
M6032

58 21:36 42

43 1547 (t) Oscar Sanchez Crespo
At. Arroyomolinos

20/03/1977
M92

17 21:39 43

44 1574 (t) Javier Mora Lopez
Canguro A.A.C.

15/09/1981
M11624

27 21:40 44

45 1516 Raul Manzanares Alvarez
Ajalkala

13/10/1975
M4399

6 21:52 45

46 1558 (t) Jaime Fernandez Delgado
Atletismo Las Tablas

15/05/1975
M8007

20 21:54 46

47 1690 Jesus Alamo Lasuncion
Val. Martin Berlanas

12/07/1966
M1213

74 22:03 47

48 1634 Felipe Antonio Borrella Vaquero
Cluc Kukimbia Navalcarnero

05/10/1973
M3171

51 22:11 48

49 1593 (t) Jorge Moya Prades
At Cervantes Alcala

22/09/1984
M12275

33 22:26 49

50 1582 (t) Jose Torija Hombrados
Canguro A.A.C.

20/10/1979
M9570

30 22:41 50

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

51 1727 (t) Victor Rodriguez Estevez
A.A. Valdemoro

21/01/1977
M782

70 22:44 51

52 1538 (t) David Ceca Maside
At. Arroyomolinos

04/05/1975
M14479

13 22:48 52

53 1637 (t) Moises Narvaez Villen
Cluc Kukimbia Navalcarnero

14/04/1980
M3714

52 22:59 53

54 1557 (t) Eduardo Fernandez Delgado
Atletismo Las Tablas

06/07/1981
M8205

19 23:33 54

55 1654 Ruben Ruiz Simo
Lynze Parla

22/10/1982
M4105

56 24:23 55

56 1618 (t) Oscar Rodriguez Zapatero
Edward Athletic

09/08/1958
M3073

46 24:32 56

57 1611 (t) Jose Ramon Herradon Alegre
Edward Athletic

21/01/1960
M3702

43 24:59 57

58 1560 (t) Enrique Paredes Barbolla
Atletismo Las Tablas

12/01/1974
M12119

73 25:28 58

59 1559 (t) Luis Merenciano De Pedro
Atletismo Las Tablas

05/07/1979
M12126

21 26:11 59

1501 (e) Mamadou Cellou Bah 
A.D. Marathon

07/07/1978
M4541

1 NP

1726 (t) Francisco Javier Rebollo Alonso
A.A. Valdemoro

23/07/1978
M7949

69 NP

1614 (t) Israel Marin Postigo
Edward Athletic

15/06/1977
M5268

44 NP

1570 (t) Jorge Herencias Juarez
Canguro A.A.C.

29/10/1981
M5859

25 NP

1554 (t) Mariano Ayuso Blazquez
Atletismo Las Tablas

23/03/1978
M12129

18 NP

1647 Alberto Jimenez Fontalba
Lynze Parla

01/02/1984
M11861

54 NP

1521 Alberto Pueblas Lominchar
Ajalkala

07/10/1977
M689

8 NP

1605 Alejandro Vargas Mateo
Club Corredores

07/09/1982
M6461

42 NP

1526 David Bedoya Nuñez
Atletismo Alcorcon

25/02/1978
M3323

9 NP

1544 Ernesto Perez Marquez
At. Arroyomolinos

08/02/1978
M5109

16 NP

1599 Francisco Javier Lozano Benavente
Ciudad de Rivas

10/06/1982
M1652

36 NP

1603 Javier Heras Perez
Club Corredores

10/05/1977
M1055

40 NP

1718 Juan Jose Crespo Rincon
Union Atletica Coslada

06/11/1973
M470

62 NP

1528 Luis Miguel Pelaez Rodriguez
Atletismo Alcorcon

19/01/1983
M1540

11 NP

1692 Pablo Florez Garcia
Val. Martin Berlanas

16/05/1980
M4747

57 NP

1651 Ruben Prieto Aguilera
Lynze Parla

30/06/1975
M2529

55 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
4
8

12
13
25

UACM - Union Atletica Coslada
Eduardo Sanchez Saceda
Luis Miguel Sanchez Rosado
Raul Cañamero Cita
Juan Manuel Campos Torrijos
(t) Sergio Novillo Gil
(t) Ruben Garcia Lopez

78
82
76
79
78
83

18:57
19:03
19:24
19:43
19:50
20:23

3
4
8

15

12
13
25

2
6
7

10
14
17
33
44
50

CANM - Canguro A.A.C.
Benito Gala Ortiz
Iñaki Fernandez Lopez
Fernando Moreno Iglesias
Carlos Manrique Juan
(e) Bogdan Florin Badea 
Jose Miguel Ruiberriz De Torres Prieto
(t) Javier Mora Lopez
(t) Jose Torija Hombrados

81
82
75
83
80
78
81
79

19:11
19:20
19:29
19:54
20:01
20:47
21:40
22:41

6
7

10

23

14
17
33
44
50

3
1

15
19

ADMM - A.D. Marathon
Pablo Villalobos Bazaga
David Gonzalez Cogolludo
Juan Alberto Guerrero Simarro

78
76
78

18:22
19:56
20:03

1
15
19

35

4
2

20
23
29

FUEM - At. Fuenlabrada
(t) Mario Zazo De La Concepcion
Daniel Hernando Calleja
Javier De Luz Medina
Jose Maria Baez Fernadez

81
77
81
83

18:30
20:10
20:21
20:34

2
20
23

45

29

5
5

18
42
47

SAVM - Val. Martin Berlanas
Francisco Javier Moscoso Sanchez
(t) Jose Luis Serrano Gil
Jose Maria Gallardo Cuadros
Jesus Alamo Lasuncion

81
72
79
66

19:10
20:02
21:36
22:03

5
18
42

65

47

6
9

22
35

CIRM - Ciudad de Rivas
Juan Jose Garcia Pulido
Jose Angel Sanchez Jimenez
Pedro Avelino Garate Martos

73
83
78

19:26
20:18
20:49

9
22
35

66

7
11
16
40

COCM - Club Corredores
David Cabeza Jareño
Rube Ernesto Amores Amores
Jose Alberto Tabernero Castro

77
64
77

19:32
20:00
21:28

11
16
40

67

8
24
26
38
39
51

VALM - A.A. Valdemoro
Jose Manuel Villar Del Saz Gordon
(t) Jose Antonio Noguerol Perez
Gonzalo Valdes Martin
(t) Pedro Martinez Garcia
(t) Victor Rodriguez Estevez

77
83
75
77
77

20:22
20:25
21:00
21:23
22:44

24
26
38

88

39
51

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

9
28
36
43
52

ARRM - At. Arroyomolinos
(t) Ruben Hernandez Fernandez
Joaquin Izquierdo Oliva
(t) Oscar Sanchez Crespo
(t) David Ceca Maside

77
78
77
75

20:33
20:52
21:39
22:48

28
36
43

107

52

10
27
34
49

CERVM - At Cervantes Alcala
Jose Luis Alvarez Ramos
Luis Miguel Casado Moreno
(t) Jorge Moya Prades

76
78
84

20:31
20:47
22:26

27
34
49

110

11
31
41
45

AJAM - Ajalkala
Andres Navarro Rodrigo
Ricardo Doñoro Blazquez
Raul Manzanares Alvarez

75
77
75

20:39
21:36
21:52

31
41
45

117

12
21
48
53

KUKM - Cluc Kukimbia Navalcarnero
Daniel Navarro Izquierdo
Felipe Antonio Borrella Vaquero
(t) Moises Narvaez Villen

83
73
80

20:13
22:11
22:59

21
48
53

122

13
30
56
57

EDWM - Edward Athletic
(t) Antonio Montiel Santiago
(t) Oscar Rodriguez Zapatero
(t) Jose Ramon Herradon Alegre

78
58
60

20:36
24:32
24:59

30
56
57

143

14
46
54
58
59

ATBM - Atletismo Las Tablas
(t) Jaime Fernandez Delgado
(t) Eduardo Fernandez Delgado
(t) Enrique Paredes Barbolla
(t) Luis Merenciano De Pedro

75
81
74
79

21:54
23:33
25:28
26:11

46
54
58

158

59

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 35-44 Final
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FINAL 22/12/2019 11:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1540 Manuel Garcia Rivera
At. Arroyomolinos

09/03/1971
M566

14 19:30 1

2 1503 Miguel Angel Cadenas Duran
A.D. Marathon

16/11/1972
M1035

2 19:36 2

3 1518 Francisco Manuel Mora Arroyo
Ajalkala

30/04/1969
M1452

9 19:42 3

4 1508 Manuel Gonzalez Vallejo
A.D. Marathon

09/01/1971
M2132

4 19:54 4

5 1561 Roberto Alvarez Alvarez
Canguro A.A.C.

30/09/1972
M2019

21 20:02 5

6 1633 Carlos Antonio Villalba Reneses
Interval

21/11/1969
M477

39 20:10 6

7 1513 Jose Manuel Berlinches Rodrigo
Ajalkala

26/04/1973
M659

6 20:16 7

8 1510 Jesus Mateo De Castro
A.D. Marathon

21/06/1968
M8613

5 20:18 8

9 1580 Francesc Salgado Romera
Canguro A.A.C.

12/04/1970
M3299

26 20:20 9

10 1520 Juan Prieto Martin
Ajalkala

21/01/1967
M750

10 20:27 10

11 1624 Juan Francisco Ruiz Espinosa
At. Fuenlabrada

23/06/1968
M1982

36 20:40 11

12 1653 Tomás Rico Niño
Lynze Parla

22/05/1969
M10930

47 20:41 12

13 1685 (t) Francisco Manso Guzman
CD Paris

05/05/1968
M8022

55 20:52 13

14 1546 Alberto Rodriguez Carpio
At. Arroyomolinos

11/07/1973
M6618

17 21:05 14

15 1616 Jesus Alberto Perez Diaz
Edward Athletic

15/10/1966
M5284

32 21:13 15

16 1502 Carlos Barrera Blanco
A.D. Marathon

17/06/1974
M8533

1 21:17 16

17 1729 (t) Sergio Seoane Juanas
A.A. Valdemoro

23/09/1974
M9484

72 21:20 17

18 1543 Oscar Nozal Hernandez
At. Arroyomolinos

12/12/1974
M12022

15 21:20 18

19 1682 (t) Diego Francisco Cano Peña
CD Paris

05/09/1973
M2340

52 21:27 19

20 1571 (t) Gregorio Hermoso Romero
Canguro A.A.C.

03/02/1967
M8717

24 21:29 20

21 1506 (t) Jesus Gamez Gomez
A.D. Marathon

07/06/1970
M4831

3 21:35 21

22 1639 Valentin Rodriguez Rodriguez
Cluc Kukimbia Navalcarnero

09/07/1969
M982

42 21:41 22

23 1728 Angel Ruiz Grande
A.A. Valdemoro

27/10/1966
M4143

71 21:44 23

24 1583 Ruben Alfredo Torres Jara
Canguro A.A.C.

17/07/1970
M10700

27 21:49 24

25 1649 Jose Mendes De Araujo
Lynze Parla

02/03/1967
M2295

46 21:56 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 11:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1537 Francisco Blanco Garcia
At. Arroyomolinos

18/12/1970
M12801

12 22:04 26

27 1623 Santiago Rodriguez Gomez
At. Fuenlabrada

22/12/1966
M6300

35 22:04 27

28 1681 (t) Jose Alonso Fernandez
CD Paris

29/11/1965
M1962

51 22:06 28

29 1622 Francisco Javier Perez Escudero
At. Fuenlabrada

10/05/1971
M1996

34 22:16 29

30 1515 Francisco Javier Garcia Moran
Ajalkala

03/07/1967
M661

7 22:38 30

31 1713 (t) Luis Miguel Martinez Marian
CA Torrejon de Ardoz

03/07/1967
M2470

67 22:44 31

32 1714 (t) David Murado Lopez
CA Torrejon de Ardoz

04/04/1972
M7294

68 22:47 32

33 1617 (t) Luis Pila Garcia
Edward Athletic

08/02/1971
M13196

33 22:55 33

34 1684 (t) Mario De Prado Martinez
CD Paris

16/06/1971
M784

54 23:00 34

35 1700 (t) Jesus Maria Garcia Avendaño
Suanzes San Blas

09/06/1966
M3921

64 23:03 35

36 1723 José Miguel Criado Carrasco
A.A. Valdemoro

04/06/1971
M1745

70 23:05 36

37 1643 Emiliano Diaz Garcia
Lynze Parla

18/01/1973
M9912

44 23:08 37

38 1545 Carlos Ponce De Leon Lopez
At. Arroyomolinos

06/03/1973
M9678

16 23:11 38

39 1564 Tomas Antonio Camargo Arranz
Canguro A.A.C.

25/09/1970
M2268

23 23:12 39

40 1701 (t) Juan Antonio Gonzalez Rabadan
Suanzes San Blas

28/04/1972
M4382

65 23:13 40

41 1612 (t) Gerardo Jimenez Diez
Edward Athletic

02/12/1966
M12683

30 23:14 41

42 1688 Miguel Angel Morales Lopez
Running Pinto

08/07/1971
M6522

58 23:16 42

43 1563 Mario Ballesteros Garcia
Canguro A.A.C.

02/11/1971
M10699

22 23:18 43

44 1673 Jose María Zorita Padrino
E.A. Majadahonda

02/12/1965
M1147

50 23:24 44

45 1683 (t) Juan Nemesio Corbacho Jimenez
CD Paris

15/04/1968
M8026

53 24:01 45

46 1715 (t) Casto Serrano Verdugo
CA Torrejon de Ardoz

17/08/1972
M9585

69 24:05 46

47 1610 Pedro Fernandez Alonso
Edward Athletic

24/12/1965
M3044

29 24:12 47

48 1687 Alberto Lopez De La Nieta Maltrana
Running Pinto

20/08/1969
M9406

57 24:44 48

49 1613 Pedro Luis Marcos Crespo
Edward Athletic

12/05/1965
M12685

31 24:51 49

50 1689 (t) Juan Carlos Ortiz Galvez
Running Pinto

29/04/1974
M2534

59 25:44 50

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS

T2019M296   C73X.0035 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 22 DIC 2019 13:49     Página 2/5



FINAL 22/12/2019 11:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

51 1635 (t) Luis Gomez Garcia-carpintero
Cluc Kukimbia Navalcarnero

05/07/1974
M385

40 25:57 51

52 1702 (t) Manuel Lorente Alvarez
Suanzes San Blas

04/01/1972
M4639

66 26:04 52

53 1636 (t) Oscar Muñoz Carbajo
Cluc Kukimbia Navalcarnero

06/02/1972
M7779

41 26:35 53

1556 (t) Francisco Javier Cordero Llamazares
Atletismo Las Tablas

28/07/1969
M2893

19 NP

1632 (t) Gonzalo Patricio Saenz Garcia
Interval

17/03/1965
M3308

38 NP

1539 (t) Juan Carlos Del Barrio Barrios
At. Arroyomolinos

03/01/1969
M2829

13 NP

1631 (t) Miguel Del Viejo Gonzalez
Interval

26/09/1971
M2952

37 NP

1555 (t) Roberto Compañy Martinez
Atletismo Las Tablas

06/06/1968
M716

18 NP

1584 Antonio Vereda Moratilla
Canguro A.A.C.

14/06/1970
M2209

28 NP

1645 Carlos Gonzalez Herrero
Lynze Parla

02/03/1973
M766

45 NP

1667 Fernando Garrido Colmenero
E.A. Majadahonda

28/05/1966
M3341

48 NP

1691 Jose Antonio Bodoque Sanchez
Val. Martin Berlanas

25/06/1971
M2496

61 NP

1517 Jose Martinez Calero
Ajalkala

31/07/1971
M5332

8 NP

1668 Jose Martinez Lorden
E.A. Majadahonda

19/02/1966
M9422

49 NP

1522 Julian Vacas Sanchez
Ajalkala

07/07/1971
M9291

11 NP

1698 Manuel Diaz Alvarez
Suanzes San Blas

12/04/1967
M4225

63 NP

1572 Mariano Higes Pascual
Canguro A.A.C.

28/01/1966
M9617

25 NP

1686 Oscar Benitez Calvo
Running Pinto

17/12/1972
M2394

56 NP

1642 Oscar Roberto De Mingo Bravo
Lynze Parla

22/09/1970
M6278

43 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
4
8

16
21

ADMM - A.D. Marathon
Miguel Angel Cadenas Duran
Manuel Gonzalez Vallejo
Jesus Mateo De Castro
Carlos Barrera Blanco
(t) Jesus Gamez Gomez

72
71
68
74
70

19:36
19:54
20:18
21:17
21:35

2
4
8

14

16
21

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

2
3
7

10
30

AJAM - Ajalkala
Francisco Manuel Mora Arroyo
Jose Manuel Berlinches Rodrigo
Juan Prieto Martin
Francisco Javier Garcia Moran

69
73
67
67

19:42
20:16
20:27
22:38

3
7

10

20

30

3
1

14
18
26
38

ARRM - At. Arroyomolinos
Manuel Garcia Rivera
Alberto Rodriguez Carpio
Oscar Nozal Hernandez
Francisco Blanco Garcia
Carlos Ponce De Leon Lopez

71
73
74
70
73

19:30
21:05
21:20
22:04
23:11

1
14
18

33

26
38

4
5
9

20
24
39
43

CANM - Canguro A.A.C.
Roberto Alvarez Alvarez
Francesc Salgado Romera
(t) Gregorio Hermoso Romero
Ruben Alfredo Torres Jara
Tomas Antonio Camargo Arranz
Mario Ballesteros Garcia

72
70
67
70
70
71

20:02
20:20
21:29
21:49
23:12
23:18

5
9

20

34

24
39
43

5
13
19
28
34
45

PARM - CD Paris
(t) Francisco Manso Guzman
(t) Diego Francisco Cano Peña
(t) Jose Alonso Fernandez
(t) Mario De Prado Martinez
(t) Juan Nemesio Corbacho Jimenez

68
73
65
71
68

20:52
21:27
22:06
23:00
24:01

13
19
28

60

34
45

6
11
27
29

FUEM - At. Fuenlabrada
Juan Francisco Ruiz Espinosa
Santiago Rodriguez Gomez
Francisco Javier Perez Escudero

68
66
71

20:40
22:04
22:16

11
27
29

67

7
12
25
37

LYNM - Lynze Parla
Tomás Rico Niño
Jose Mendes De Araujo
Emiliano Diaz Garcia

69
67
73

20:41
21:56
23:08

12
25
37

74

8
17
23
36

VALM - A.A. Valdemoro
(t) Sergio Seoane Juanas
Angel Ruiz Grande
José Miguel Criado Carrasco

74
66
71

21:20
21:44
23:05

17
23
36

76

9
15
33
41
47
49

EDWM - Edward Athletic
Jesus Alberto Perez Diaz
(t) Luis Pila Garcia
(t) Gerardo Jimenez Diez
Pedro Fernandez Alonso
Pedro Luis Marcos Crespo

66
71
66
65
65

21:13
22:55
23:14
24:12
24:51

15
33
41

89

47
49

10
31
32
46

TORM - CA Torrejon de Ardoz
(t) Luis Miguel Martinez Marian
(t) David Murado Lopez
(t) Casto Serrano Verdugo

67
72
72

22:44
22:47
24:05

31
32
46

109

11
22
51
53

KUKM - Cluc Kukimbia Navalcarnero
Valentin Rodriguez Rodriguez
(t) Luis Gomez Garcia-carpintero
(t) Oscar Muñoz Carbajo

69
74
72

21:41
25:57
26:35

22
51
53

126

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

12
35
40
52

SUAM - Suanzes San Blas
(t) Jesus Maria Garcia Avendaño
(t) Juan Antonio Gonzalez Rabadan
(t) Manuel Lorente Alvarez

66
72
72

23:03
23:13
26:04

35
40
52

127

13
42
48
50

RPIM - Running Pinto
Miguel Angel Morales Lopez
Alberto Lopez De La Nieta Maltrana
(t) Juan Carlos Ortiz Galvez

71
69
74

23:16
24:44
25:44

42
48
50

140

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 12:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1670 Juan Carlos Pousa Rodicio
E.A. Majadahonda

13/10/1964
M485

23 15:14 1

2 1669 Jose Antonio Morales Robles
E.A. Majadahonda

15/09/1961
M915

22 15:26 2

3 1575 Antonio Morales Palacios
Canguro A.A.C.

07/12/1959
M3264

7 15:27 3

4 1709 Jose Luis Bernabe Orencio
Track Cross Road Team

15/08/1960
M2501

34 15:40 4

5 1581 Jose Maria Somalo Alvarez
Canguro A.A.C.

09/07/1964
M3483

10 15:44 5

6 1710 Jose Antonio Coin Marin
Track Cross Road Team

14/06/1960
M1606

35 15:53 6

7 1665 Juan Jose Barbera Casillas
E.A. Majadahonda

05/06/1962
M2246

20 16:12 7

8 1697 Angel Anton Valenti
Suanzes San Blas

28/03/1959
M2482

26 16:26 8

9 1567 Jesus Escribano Izquierdo
Canguro A.A.C.

17/03/1963
M332

6 16:33 9

10 1699 (t) Jose Manuel Fernandez Pedregosa
Suanzes San Blas

21/03/1960
M2224

27 16:42 10

11 1672 Raul Ranz Herranz
E.A. Majadahonda

15/06/1964
M718

25 16:58 11

12 1712 Federico Edmundo Sotomayor Cabrera
Track Cross Road Team

17/11/1957
M6972

37 17:06 12

13 1711 Pedro Martin Hernandez
Track Cross Road Team

09/09/1957
M2018

36 17:07 13

14 1646 Samuel Jaramillo Marin
Lynze Parla

13/10/1960
M321

15 17:16 14

15 1578 Javier Odriozola Lino
Canguro A.A.C.

02/11/1952
M2661

9 18:14 15

16 1705 (t) Antonio Rios Gonzalez
Suanzes San Blas

15/12/1958
M3925

30 18:32 16

17 1565 Rafael Crespo Diez
Canguro A.A.C.

13/09/1963
M1853

4 18:32 17

18 1704 (t) Jose Luis Palancar De La Torre
Suanzes San Blas

22/11/1964
M3922

29 19:01 18

19 1706 Isidro Rodriguez Martin
Suanzes San Blas

12/09/1954
M1392

31 19:19 19

20 1650 Francisco Javier Nuñez Sousa
Lynze Parla

24/03/1956
M2646

17 19:27 20

21 1641 Miguel Angel Blanco Remon
Lynze Parla

03/10/1955
M762

13 19:31 21

22 1652 Antonio Rabadan Carrasco
Lynze Parla

11/07/1960
M1154

18 19:34 22

23 1666 Leonardo Garcia Alvarez
E.A. Majadahonda

10/12/1955
M1723

21 19:40 23

24 1576 Antonio Morales Trallero
Canguro A.A.C.

15/10/1953
M813

8 21:58 24

25 1644 Arsenio Gomez Alcala
Lynze Parla

10/03/1940
M2455

14 22:03 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 55 en adelante Final

RESULTADOS
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FINAL 22/12/2019 12:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1707 Manuel Alonso Domingo
Track Cross Road Team

21/03/1936
M576

32 22:44 26

1703 (t) Enrique Augusto Martinez Gonzalez
Suanzes San Blas

07/04/1955
M2192

28 NP

1655 (t) Gabriel Vadillo Maya
Lynze Parla

10/06/1945
M5884

19 NP

1504 Antonio Corredor Arribas
A.D. Marathon

25/05/1951
M351

1 NP

1708 Enrique Aragones Barranco
Track Cross Road Team

05/06/1951
M2430

33 NP

1511 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

3 NP

1566 Francisco Javier Delgado Pardo
Canguro A.A.C.

21/05/1959
M2959

5 NP

1505 Jose Javier Gallego Andrada
A.D. Marathon

22/04/1964
M1257

2 NP

1648 Miguel Lopez Navarro
Lynze Parla

29/08/1959
M10925

16 NP

1671 Rafael Ignacio Ramirez Arregui
E.A. Majadahonda

30/07/1961
M12765

24 NP

1585 Rufino Zapata García
Canguro A.A.C.

17/08/1959
M2525

11 NP

1640 Victoriano Alcaide Del Moral
Lynze Parla

20/10/1953
M3881

12 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
7

11
23

MAJM - E.A. Majadahonda
Juan Carlos Pousa Rodicio
Jose Antonio Morales Robles
Juan Jose Barbera Casillas
Raul Ranz Herranz
Leonardo Garcia Alvarez

64
61
62
64
55

15:14
15:26
16:12
16:58
19:40

1
2
7

10

11
23

2
3
5
9

15
17
24

CANM - Canguro A.A.C.
Antonio Morales Palacios
Jose Maria Somalo Alvarez
Jesus Escribano Izquierdo
Javier Odriozola Lino
Rafael Crespo Diez
Antonio Morales Trallero

59
64
63
52
63
53

15:27
15:44
16:33
18:14
18:32
21:58

3
5
9

17

15
17
24

3
4
6

12
13
26

TEAM - Track Cross Road Team
Jose Luis Bernabe Orencio
Jose Antonio Coin Marin
Federico Edmundo Sotomayor Cabrera
Pedro Martin Hernandez
Manuel Alonso Domingo

60
60
57
57
36

15:40
15:53
17:06
17:07
22:44

4
6

12

22

13
26

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 55 en adelante Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

4
8

10
16
18
19

SUAM - Suanzes San Blas
Angel Anton Valenti
(t) Jose Manuel Fernandez Pedregosa
(t) Antonio Rios Gonzalez
(t) Jose Luis Palancar De La Torre
Isidro Rodriguez Martin

59
60
58
64
54

16:26
16:42
18:32
19:01
19:19

8
10
16

34

18
19

5
14
20
21
22
25

LYNM - Lynze Parla
Samuel Jaramillo Marin
Francisco Javier Nuñez Sousa
Miguel Angel Blanco Remon
Antonio Rabadan Carrasco
Arsenio Gomez Alcala

60
56
55
60
40

17:16
19:27
19:31
19:34
22:03

14
20
21

55

22
25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Traves

Parque de las Comunidades (Parla), 22 diciembre 2019

Cross Master Masculino 55 en adelante Final

RESULTADOS
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	General Femenina
	45-49 F
	+50 F
	35-44 M
	45-54 M
	+55 M

